拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社はこのたび東京ビッグサイトで開催される『２０１８ 洗浄総合展』に、

貴社のお役に立つ多彩な新商品・新技術を出品いたします。

ご多用中のこととは存じますが、是非ご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具

2018年10月17日（水）~10月19日（金）10：00~17：00
東京ビッグサイト（東京国際展示場）

■ 超高圧洗浄用アタッチメント

■ ウォータージェットカッタ 『 VARUNA 』

■ 超高圧水発生ポンプ 『 HI-JET 3000 ST 』280MPa仕様

３トントラックへの搭載が可能な、コンパクト型ポンプユニットです。
軽量・防音フルオープンカバーを採用し、防音性とメンテナンス性の
向上を実現しました。
高い信頼性と実績を誇る、スギノ３連プランジャ式ポンプを搭載し、
設定した圧力になるようエンジン回転数を自動調整する「自動運転
モード」を標準装備しています。
新たに280MPa仕様を新開発しました。
（仕様例）280MPa×20L/min

245MPa×22L/min 200MPa×28L/min

スギノマシンが誇る豊富な洗浄用アタッチメントをさらに改良。
壁面・平面・入隅部の洗浄に威力を発揮するアタッチメントを
新開発しました。外壁塗材の除去や、塗膜剥離などのさらなる
効率化を実現します。

ポンプをはじめ、ウォータージェット加工に必要な全ての機器を標準搭載し、
コンパクト・省スペースを追求したウォータージェット切断装置です。

東京ビッグサイト

（東京国際展示場）

会  期

会  場

２０１８年１０月１７日（水）～ １０月１９日（金）
１０：００～１７：００

お問合せ先 ： 株式会社スギノマシン 東京オフィス  TEL（03）5201-5971
名古屋オフィス TEL（052）973-3070
大阪オフィス  TEL（06）6885-2555

東４ホール W－66 SUGINOブース

東４ホール W-104 日本ｳｫｰﾀｰｼﾞｪｯﾄ学会ブース

ワークショップ

『ウォータージェット技術の最新活用事例』
日時：１０月１８日（木）

１３：３０～１４：１０
場所：東４ホール内 セミナー会場Ａ

sml080154
ノート注釈
sml080154 : None

sml080154
テキストボックス

sml080154
テキストボックス

sml080154
テキストボックス
ご来場いただきありがとうございました